Dane aktualne na dzień: 30-12-2025 12:39
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-tuf-gaming-1200g-p-52380.html
ASUS TUF-GAMING-1200G
Cena brutto 1 039 zł
Cena netto 845 zł
Cena poprzednia 1 247 zł
Kod producenta 90YE00S0-B0NA00
Kod EAN 4711081786252
Opis produktu
ASUS TUF-GAMING-1200G
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1200 W
Model: Asus TUF GAMING G
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 99 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 2.66 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 8-pin PEG4 x 4-pin Molex5 x SATAATX
24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Doświadcz niezawodnej mocy, która sprosta najbardziej wymagającym komponentom Twojego , dzięki zasilaczowi ASUS TUF-
GAMING-1200G. Ten model został zaprojektowany, aby dostarczać stabilne zasilanie, kluczowe dla płynnej rozgrywki i
efektywnej pracy, nawet podczas intensywnych sesji. Zyskujesz pewność, że Twój system będzie działał bez zakłóceń, a Ty
możesz skupić się wyłącznie na wirtualnych wyzwaniach. To wybór, który gwarantuje spokój ducha i długoterminową
wydajność.
Wydajność, która sprosta każdemu wyzwaniu
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-1200G oferuje imponującą moc 1200 W, co pozwala na bezproblemowe zasilenie najnowszych kart graficznych i
wielordzeniowych procesorów. Dzięki zgodności ze standardem 3.0, masz pewność pełnej kompatybilności z komponentami nowej generacji, w
tym z kartami wymagającymi złącza 12VHPWR. Certyfikat sprawności 80 Plus Gold oznacza wysoką efektywność energetyczną, co przekłada się
na niższe zużycie prądu, mniejsze wydzielanie ciepła i cichszą pracę całego systemu.
Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-1200G chroni Twoje cenne podzespoły dzięki kompleksowemu zestawowi zabezpieczeń. OCP, OPP, OTP, OVP, SCP
wygenerowano w programie shopGold
oraz UVP to mechanizmy, które skutecznie chronią przed przeciążeniem prądowym, zbyt wysokim lub niskim napięciem, przegrzewaniem oraz
zwarciami. Takie rozwiązania sprawiają, że możesz cieszyć się stabilnym i bezpiecznym działaniem komputera, bez obaw o uszkodzenia sprzętu
w niespodziewanych sytuacjach.
Cicha i efektywna praca
W zasilaczu ASUS TUF-GAMING-1200G zastosowano wentylator o średnicy 135 mm, który skutecznie rozprasza ciepło, utrzymując optymalną
temperaturę pracy. Dzięki temu zasilacz pracuje stabilnie, a jego długa żywotność jest zapewniona. Co więcej, przemyślana konstrukcja
wentylatora przyczynia się do redukcji hałasu, co pozwala na komfortowe korzystanie z komputera, nawet podczas najbardziej wymagających
zadań.
Modularność dla porządku i estetyki
W pełni modularne okablowanie w zasilaczu ASUS TUF-GAMING-1200G to rozwiązanie, które znacznie ułatwia montaż i utrzymanie porządku w
obudowie. Możesz podłączyć tylko te kable, których faktycznie potrzebujesz, co eliminuje zbędne przewody i poprawia przepływ powietrza.
Zyskujesz nie tylko lepszą cyrkulację, ale także estetyczny wygląd wnętrza komputera, co jest szczególnie ważne dla entuzjastów budujących
własne zestawy.
Rozbudowane możliwości podłączeń
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-1200G oferuje szeroki wachlarz złączy, aby sprostać potrzebom każdego systemu. Dwa złącza 16-pin PCIe
(12VHPWR) są gotowe do zasilania kart graficznych nowej generacji, a liczne złącza EPS 12V, PEG, Molex i SATA zapewniają wszechstronność w
podłączaniu dysków, wentylatorów i innych peryferiów. Masz do dyspozycji elastyczność w konfiguracji, co pozwala na budowę rozbudowanego i
funkcjonalnego komputera.
ASUS TUF-GAMING-1200G
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold